*3820431992*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

新北市政府教育局　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號

承辦人：張雅惠

電話：(02)80723456 分機704

傳真：(02)22723578

電子信箱：AE0184@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年12月11日

發文字號：新北教研字第1042331992號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有4個附件，驗證碼：000KXAAK9）

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理「2016WBR世界夯機器人大賽

」活動訊息，請鼓勵學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年12月2日師大工教字第104102

9987號函辦理。

二、為培育高中職及國中小學生科學探究態度與科技創作能力

，並推廣科普教育活動，國立臺灣師範大學特辦理旨揭活

動，並將競賽分為「GreenMech組」及「R4M組」等2組。

三、競賽資訊：臺灣賽得獎隊伍取一定比例進入世界賽，世界

賽隊伍相關事項由主辦單位另行函知各校。

(一)臺灣賽

１、辦理日期：105年4月23日(星期六)至4月24日(星期日

)。

２、辦理地點：臺中市立忠明高中（地址：臺中市西區博

館路 166號）。

(二)世界賽

4

21

第2頁，共3頁

裝

訂

線

１、辦理日期：105年7月30日(星期六)。

２、辦理地點：國立臺灣師範大學(地址：臺北市大安區

和平東路一段162號)。

四、報名資訊

(一)報名資格與須知：國小、國中、高中職104學年度之在

學學生。本競賽採團體競賽方式，不限單一學校報名總

隊伍數。

(二)作品(隊伍)名稱：參賽隊伍須自行訂定「作品名稱」為

隊伍名稱，為避免隊名重覆，請勿以學校名稱命名該項

作品。

(三)本局選拔方式、推薦參賽隊伍，注意事項如下：

１、請於105年3月18日（星期五）下午5時前備妥競賽簡

章規定之相關文件函報本局。

２、本局擇優推薦國小組、國中組及高中職組各5隊，直

接晉級臺灣選拔賽。

３、經本局推薦隊伍不須繳交2,000元保證金。

五、臺灣賽重要辦理期程

(一)縣市選派、推薦期限：本局將於105年3月30日(星期三)

前將本市推薦名單函知主辦單位。

(二)各校自行報名暨報名資料繳交期限：105年3月21日(星

期一)上午8時3月30日(星期三)下午5時止。

(三)公告自行報名隊伍晉級名單：105年4月6日(星期三)下

午 5時。

(四)自行報名保證金繳交期限：105年4月15日(星期五)下午

5 時。

4

21

第3頁，共3頁

裝

訂

線

六、旨揭活動最新消息請至「WBR世界夯機器人大賽」活動網

站查詢(網址：http://www.gogreenmech.org/main.php)，

如尚有疑義，請逕洽本案聯絡人國立臺灣師範大學許家維

助理，電話為(02)23515032，電子信箱為codamech@gmail

.com。

七、檢附本案世界賽及臺灣賽中英文簡章各2份。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學

副本： 2015-12-11
14:35:08

本案依分層負責規定授權業務主管決行